

Please note! This is a self-archived version of the original article.

Huom! Tämä on rinnakkaistallenne.

To cite this Article / Käytä viittauksessa alkuperäistä lähdettä:

Himanen, S. (2019) Valmiina jaettavaksi : CLAAVA - koulutuksella laatua vanhustyöhön. Teoksessa Digitaalisen itseopiskeluympäristön kehittäminen : vanhustyön hoivahenkilöstön täydennyskoulutusvälineeksi (Toim. Himanen, S.). Tampereen ammattikorkeakoulun julkaisuja, Sarja B., s.63.

URL: <https://www.tamk.fi/-/digitaalisen-itseopiskeluympariston-kehittaminen-vanhustyonhoivahenkiloston-taydennyskoulutusvalineeksi>

Valmiina jaettavaksi: CLAAVA – koulutuksella laatua vanhustyöhön

Sari Himanen

Hankkeessa tuotettuja 12 oppikokonaisuutta on hankkeen päätyttyä arvioitu ja työstetty eteenpäin. Sisältöjä on joiltakin osin täsmennetty ja joiltakin osin laajennettu, siten että oppimateriaalit sopivat jatkossa myös kotihoidossa toimivan henkilöstön täydennyskoulutusmateriaaleiksi. Täten Palko-oppimateriaalipaketti sai uuden nimen, CLAAVA – Koulutuksella laatua vanhustyöhön.

Oppikokonaisuuksien visuaalisuutta on lisätty. Useisiin asiasisältöihin on liitetty valokuvapankista ostettuja valokuvia. Lisäksi tekstien asetteluja on paranneltu ja terminologiaa on pyritty yksinkertaistamaan, jotta materiaali sopisi entistä paremmin myös maahanmuuttajataustaiselle henkilöstölle.

Hankkeen aikana tehdyn TAMK ja ICT-yrityksen välisen toimittajasopimuksen mukaan TAMKilla on omistajuus hankkeessa tuotettuun materiaaliin, käsikirjoituksenomaisesti tuotettuun ideaan ja toiminnallisuuksiin. ICT-yritys JJ-Net Group Oy:llä on tekijänoikeudet toteuttamaansa ohjelmaan ja alustaan.

Päivitetyn sovelluksen saa käyttöön Tampereen ammattikorkeakoulun kautta. TAMK EDU markkinoi ja myy täydennyskoulutuspakettia ns. omakustannushintaan, joka sisältää tuotteen päivittämiseen ja myyntiin liittyvät kulut, sekä ICT-toimittajalle maksettavan osuuden sovelluksen ylläpidosta.

Claavan toivotaan löytävän paikkansa hoivahenkilöstön täydennyskoulutuksessa. Laajasta 12 oppikokonaisuutta käsittävästä täydennyskoulutuspaketistä löytyy uutta tietoa ja toiminnallisia vinkkejä lähes kaikkiin tilanteisiin, joita vanhustyössä kohdataan. Kokonaisuudesta voi valita yhden tai useamman oppikokonaisuuden oman henkilökunnan tarpeiden mukaan. Opiskelumahdollisuutta tarjotaan organisaatiokäyttäjien lisäksi myös yksityishenkilöille, jotka haluavat vahvistaa osaamistaan.